
Fascette Standard

Le fascette standard sono prodotte 
esclusivamente in poliammide 6.6 
così da non causare problemi di 
separazione di materiale (es. metalli) 
durante lo smaltimento differenziato o 
interferenze con apparati elettronici.
Le fascette di colore nero sono 
additivate con carbon black, che 
conferisce una resistenza ai raggi UV 
superiore a quella delle fascette color 
naturale.

APPLICAZIONI
•	 Impianti elettrici.
•	 Cablaggi industriali.
•	 Cablaggi automobilistici.
•	 Quadristica.

VANTAGGI
•	 Codino inclinato per facilitare 

l’inserimento della fascettanella testina.
•	 Angoli arrotondati che garantiscono una 

maggiore sicurezza.
•	 Scorrimento agevolato dal basso 

coefficiente di attrito del materiale

DATI TECNICI
Materiale: 
Assorbimento umidità:
Temperatura di esercizio:
Temperatura di montaggio:
Resistenza alla fiamma:
Resistenza agli agenti esterni:

poliammide 6.6
2,7% (al 50% di umidità relativa)
-40°C÷85°C
-10°C÷60°C
UL 94 classe V2
eccellente resistenza ai solventi aromatici, olii, grassi, 
prodotti petroliferi, buona resistenza alle basi, limitata 
tenuta agli acidi; non resiste al fenolo e ai solventi 
clorurati.

Conformità: testate secondo 
norma CEI EN 62275
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Listino Fascette Standard

gruppo E10

Cod.Articolo Misure Listino

ELE5303C ELE5303C FASCETTE NERE 2,5X98 0,01233

ELE5305C ELE5305C FASCETTE NERE 2,6X135 0,02545

ELE5306C ELE5306C FASCETTE NERE 2,6X160 0,03268

ELE5307C ELE5307C FASCETTE NERE 2,6X200 0,03510

ELE5309C ELE5309C FASCETTE NERE 3,6X140 0,03010

ELE5310C ELE5310C FASCETTE NERE 3,6X290 0,06239

ELE5311C ELE5311C FASCETTE NERE 4,5X160 0,04362

ELE5312C ELE5312C FASCETTE NERE 4,5X120 0,03103

ELE5313 ELE5313E FASCETTE NERE 4,8X178 0,04853

ELE5313C ELE5313C FASCETTE NERE 4,8X178 0,04839

ELE5314C ELE5314C FASCETTE NERE 3,6X200 0,04618

ELE5315C ELE5315C FASCETTE NERE 4,8X200 0,05460

ELE5316C ELE5316C FASCETTE NERE 4,8X250 0,07986

ELE5317 ELE5317  FASCETTE NERE 4,8X290 0,08781

ELE5318 ELE5318  FASCETTE NERE 4,8X390 0,15609

ELE5319 ELE5319  FASCETTE NERE 4,8X360 0,10820

ELE5320 ELE5320  FASCETTE NERE 4,8X430 0,17181

ELE5321 ELE5321  FASCETTE NERE 7,8X120 0,06531

ELE5323 ELE5323  FASCETTE NERE 7,8X180 0,12154

ELE5325 ELE5325  FASCETTE NERE 7,8X240 0,14931

ELE5326 ELE5326  FASCETTE NERE 7,8X300 0,17519

ELE5327 ELE5327  FASCETTE NERE 7,8X365 0,21037

ELE5329 ELE5329  FASCETTE NERE 7,8X450 0,37914

ELE5331 ELE5331  FASCETTE NERE 7,8X540 0,41949

ELE5333 ELE5333  FASCETTE NERE 7,8X750 0,51553

ELE5334 ELE5334  FASCETTE NERE 9,0X780 0,60590

ELE5341 ELE5341  FASCETTE NERE 12,6X850 0,97258

ELE5343 ELE5343  FASCETTE NERE 12,6X1000 1,09355

Cod.Articolo Misure Listino

ELE5201C ELE5201C FASCETTE NAT 2,2X75 0,00972

ELE5203C ELE5203C FASCETTE NAT 2,5X98 0,01233

ELE5205C ELE5205C FASCETTE NAT 2,5X135 0,02545

ELE5206C ELE5206C FASCETTE NAT 2,6X160 0,03268

ELE5207C ELE5207C FASCETTE NAT 2,6X200 0,03510

ELE5208 ELE5208  FASCETTE NAT 3,6X370 0,11121

ELE5209C ELE5209C FASCETTE NAT 3,6X140 0,03010

ELE5210 ELE5210E FASCETTE NAT 3,5X290 0,05840

ELE5210C ELE5210C FASCETTE NAT 3,6X290 0,06239

ELE5213C ELE5213C FASCETTE NAT 4,8X178 0,04839

ELE5214C ELE5214C FASCETTE NAT 3,6X200 0,04618

ELE5215C ELE5215C FASCETTE NAT 4,8X200 0,05460

ELE5216C ELE5216C FASCETTE NAT 4,8X250 0,07986

ELE5217 ELE5217  FASCETTE NAT 4,8X290 0,08781

ELE5218 ELE5218  FASCETTE NAT 4,8X390 0,15609

ELE5219 ELE5219  FASCETTE NAT 4,8X360 0,10820

ELE5220 ELE5220  FASCETTE NAT 4,8X450 0,17181

ELE5223 ELE5223  FASCETTE NAT 7,8X180 0,12154

ELE5225 ELE5225  FASCETTE NAT 7,8X240 0,14931

ELE5226 ELE5226  FASCETTE NAT 7,8X300 0,17519

ELE5227 ELE5227  FASCETTE NAT 7,8X365 0,21037

ELE5229 ELE5229  FASCETTE NAT 7,8X450 0,37914

ELE5231 ELE5231  FASCETTE NAT 7,8X540 0,41949

ELE5233 ELE5233  FASCETTE NAT 7,8X750 0,51553

ELE5234 ELE5234  FASCETTE NAT 9,0X780 0,60590

ELE5235 ELE5235  FASCETTE NAT 12,6X225 0,33524

ELE5239 ELE5239  FASCETTE NAT 12,6X720 0,74312

Naturali Nere


